
開始 終了 開始 終了

21:00

17:00

月２回個人

沖縄三線

横笛

19:00

17:15

16:15

20:15 21:00

月２回個人

20:00

18:00

津軽三味線

18:15

20:15

17:00

17:15

20:00

12:00

14:15

月２回個人

月２回個人

16:15

津軽三味線

月２回個人

現邦三味線

月２回個人

現邦三味線

箏・三絃

営業時間外

沖縄三線

長唄三味線

営業時間外

月２回個人

月２回個人

月２回個人

月２回個人

箏・三絃

長唄三味線

15:15

14:00

14:15

16:00

10:15

火曜日

12:00

長唄三味線

月２回個人

月２回個人

12:15

月２回個人

津軽三味線

日曜日

13:15

営業時間外

14:00

0

12:15

15:00

15:15

長唄三味線沖縄三線

月２回個人

16:00

11:15

19:15

19:00

13:00

10:15

月２回個人

19:15

木曜日

18:15

長唄三味線

13:15

津軽三味線

尺八

2025/3/28現在

月２回個人

11:00

水曜日 土曜日

月２回個人

長唄三味線

18:00

15:00

月２回個人

11:00

13:00

月２回個人

11:15

箏・三味線・沖縄三線・尺八・鼓・横笛

　■　現在の募集クラス　■

はいから和楽器教室



スタジオレンタル枠

５月 第１週 ５月 第１週

レンタル開始 レンタル開始

レッスン開始 レッスン開始

261

206

761 187

187

374 755

103 104
123

下地

スタジオ利用

スタジオレンタル

下地

井上

沖縄三線

下地

スタジオレンタル

880円／1H

沖縄三線

沖縄三線

長唄三味線

長唄三味線

勝川

スタジオレンタル

スタジオ利用

井上

勝川

長唄

井上

長唄 長三 基マ

沖縄三線

長唄三味線

スタジオレンタル

1,100円／1H

長唄三味線

井上

長唄三味線

20:00

17:15

20:00

18:15

16:00

13:00

19:15

15:00

12:15

14:00

10:15

15:15

10:00

Bスタジオ

18:00

20:15

14:00

17:00

スタジオレンタル

1,100円／1H

スタジオレンタル

1,320円／1H

19:00

11:00

Cスタジオ
終了

５／１　（木）

Aスタジオ

13:00

Aスタジオ Cスタジオ

16:00

Aスタジオ CスタジオAスタジオ

下地 勝川

1,100円／1H

11:15

12:00

５／４　（日）

Cスタジオ
終了

12:00

2025/04/28  12:15

14:15

13:15

Aスタジオ

16:15

17:00

11:00

勝川

長三  基マ

Cスタジオ

５／６　（火）

更新日

スタジオレンタル

1,100円／1H

15:00

11:00

Bスタジオ

10:00

５／７　（水）

Bスタジオ

11:15

13:00

12:15

15:00

10:15

12:00

11:00

５／３　（土）

Bスタジオ Bスタジオ

13:15

14:15

1,320円／1H

スタジオレンタル

880円／1H

14:00

スタジオレンタル

1,100円／1H

スタジオ利用

スタジオレンタル

20:15

21:00

スタジオレンタル

1,100円／1H

13:00

19:00

15:00

14:00

12:00

15:15

18:15

17:00

20:00

880円／1H

18:00

19:00

21:00

20:00

16:00

●　４月／５週目～５月／４週目　　レッスンスケジュール & スタジオレンタル空き状況　●

18:00

16:15

16:00

17:15

19:15

17:00

18:00

スタジオレンタル

19:00

1,100円／1H



赤数字は振替 スタジオレンタル枠

５月 第２週 ５月 第２週

レンタル開始 レンタル開始

レッスン開始 レッスン開始

348 593 758

483 104 602 489 111 151 684 753
119

724 627 103 631 772 558 324 776 268

754 627 701 713 494 766 711 729 679

718 683 464 488 663 709

708 412 683 732 198 749 765

143 549 292 132 575 230 714 745 757 767

613 680 695 499 673 533

612 721 751 730

143 727 681 357 103 104 752 740

770 681 666 103 104 756
123

スタジオレンタル

伊地知

現邦三味線

880円／1H

長唄三味線

楡井

高橋

沖縄三線

穂積 勝川

高橋 伊地知

伊地知

井上

現邦三味線

都築

５／８　（木）

Aスタジオ

津軽三味線

Bスタジオ

長唄三味線

生田箏

阪本

長唄三味線

阪本

長唄 長三 基マ

勝川

勝川

長唄三味線

津軽三味線

土生

スタジオレンタル

Aスタジオ Cスタジオ

スタジオ利用

土生

小鼓

舌

津軽三味線

土生

津軽三味線

土生

Cスタジオ

1,100円／1H

BスタジオBスタジオ

880円／1H

スタジオレンタル

1,100円／1H 舌

スタジオレンタルスタジオレンタル 小鼓

井上

井上

終了
Cスタジオ

12:00

AスタジオAスタジオ

伊地知

オンラインレッスン

生田箏

16:00

スタジオ利用

長唄三味線

井上

大森校

小鼓

舌

津軽三味線

15:00

11:00

12:15

16:00

19:00

16:15

18:15

20:00

伊地知高橋

高橋

伊地知

津軽三味線

17:00

津軽三味線 長唄三味線

井上

生田箏

高橋

伊地知

11:15

18:00

21:00

17:15

15:15

14:15

高橋

19:15

津軽三味線
15:00

生田箏

12:00

高橋

津軽三味線

伊地知

津軽三味線

伊地知

生田箏

10:00

17:00

10:15

20:00

伊地知

19:00

14:00

13:00

13:00

14:00

津軽三味線

18:00

生田箏

20:15

高橋

13:15

20:00

13:00

21:00

17:00

Bスタジオ

津軽三味線 長唄三味線

津軽三味線

伊地知中島

勝川

長唄三味線

18:00

15:00

19:15

18:15

13:00

15:00

12:00

15:15

12:15

10:15

箏　地三長唄三味線

勝川

スタジオレンタル

長唄三味線

20:00

20:15

11:00

津軽三味線

伊地知

生田箏

長唄三味線

中島

中島

19:00

17:00

生田箏

中島

10:00

13:15

勝川

生田箏

中島

津軽三味線

伊地知

津軽三味線

伊地知

津軽三味線

生田箏

生田箏

伊地知

土生

５／１０　（土）

土生

津軽三味線

土生

津軽三味線

11:00

５／１３   （火）

Aスタジオ Cスタジオ

津軽三味線

伊地知

Cスタジオ
終了

11:15

18:00

14:00

14:00

14:15

1,320円／1H

19:00

中島

16:15

16:00

11:00

12:00

勝川

中島

勝川

生田箏

17:15

生田箏

中島

16:00

津軽三味線

伊地知

長唄三味線

楡井

沖縄三線

スタジオレンタル

880円／1H

長唄三味線

井上

長唄

都築

長唄 長三 基マ

井上

長唄 長三 基マ

楡井

沖縄三線

長唄三味線

下地

沖縄三線

1,320円／1H

井上

長唄三味線

楡井

長唄三味線

楡井

スタジオ利用

長唄三味線

沖縄三線

下地

下地

スタジオレンタル

５／１１  （日）

高橋

生田箏

穂積

地唄三絃

Bスタジオ

生田箏

生田箏 津軽三味線

５／１４　（水）

沖縄三線津軽三味線

長三  基マ

生田箏

生田箏

高橋

高橋

尺八

尺八

下地

長唄三味線

井上

1,100円／1H

下地

下地

下地

高橋

沖縄三線

沖縄三線

高橋

長唄

津軽三味線

長唄 長三 基マ

井上

文化箏

スタジオレンタル

1,100円／1H

下地



赤数字は振替 スタジオレンタル枠

５月 第３週 ５月 第３週

レンタル開始 レンタル開始

レッスン開始 レッスン開始

415 348 111

483 489 111 151 348
119

728 631 774 722 373

676 194 713 261 494 722 714

588 194 764 206 488 651

412 764 198 574

549 292 132 575 761 187 745

760 499

760 671 614

755 775 771

544

スタジオレンタル

スタジオレンタル

津軽三味線

伊地知

津軽三味線 津軽三味線

スタジオ利用

スタジオレンタル

880円／1H

生田箏

高橋

土生

BスタジオAスタジオ

高橋

長唄三味線

現邦三味線

都築

1,320円／1H

井上

Aスタジオ

880円／1H

勝川

下地

沖縄三線

下地

AスタジオBスタジオ

スタジオレンタル 津軽三味線

津軽三味線

1,100円／1H

津軽三味線

高橋

土生

スタジオレンタル

880円／1H

勝川

長唄三味線

５／２０　（火）

生田箏

スタジオレンタル

1,100円／1H

津軽三味線

伊地知

津軽三味線

伊地知

沖縄三線沖縄三線

長唄三味線長唄三味線

Cスタジオ

スタジオレンタル

長唄三味線

楡井

1,100円／1H

沖縄三線

長唄三味線

楡井

長唄三味線

楡井下地

1,100円／1H

長唄三味線

楡井

勝川

長唄三味線

勝川

長三  基マ

土生

沖縄三線

スタジオレンタル

津軽三味線

Cスタジオ
終了

５／１８　（日）

大森校

10:00

11:15

11:00

伊地知

伊地知
12:00

津軽三味線

伊地知

10:15

11:00

現邦三味線

15:00

14:00

17:00

12:00

20:00

13:15

18:15

16:00

20:15

津軽三味線

津軽三味線

21:00

13:00

12:15

津軽三味線

伊地知

13:00

15:15

18:00

14:15

16:00

15:00

19:00

伊地知

津軽三味線

伊地知

17:00

19:15

18:00

19:00

14:00

20:00

17:15

16:15

長唄三味線

井上

スタジオ利用

スタジオレンタル
19:00

14:00

12:00

17:00

13:00

11:00

終了

15:00

11:15

15:00

15:15

21:00

18:00

12:00

11:00

17:15

17:00

16:15

16:00

20:00

井上

16:00

長唄三味線

長唄三味線

10:00

14:15

Cスタジオ

19:00

20:00

14:00

19:15

長唄

長唄

井上

勝川

長唄三味線

Aスタジオ

長唄三味線

勝川

10:15

12:15

13:00

18:15

13:15

1,100円／1H

５／１７　（土）

Bスタジオ

勝川

長唄三味線 スタジオレンタル

勝川

長唄三味線

勝川

20:15

スタジオレンタル

1,100円／1H

18:00

長三  基マ

楡井

勝川

沖縄三線

下地

都築

現邦三味線

都築

現三 長三 基マ

都築

津軽三味線

伊地知

Aスタジオ

５／１５　（木）

土生

BスタジオCスタジオ Cスタジオ

５／２１　（水）

津軽三味線

土生

スタジオレンタル

1,100円／1H

スタジオレンタル

1,100円／1H

長唄 長三 基マ

穂積

下地高橋

箏　地三

生田箏

Bスタジオ

楡井

土生

尺八

尺八

下地

スタジオ利用

井上

スタジオレンタル

1,320円／1H

スタジオレンタル

880円／1H

沖縄三線

下地

長三  基マ

楡井

長唄三味線

井上

オンラインレッスン

1,100円／1H

穂積



赤数字は振替 スタジオレンタル枠

５月 第４週 ５月 第４週

レンタル開始 レンタル開始

レッスン開始 レッスン開始

593 758

104 602 489 111 151 684 753
119

724 728 103 772 558 324 776 268

754 676 701 766 729 679

718 588 683 464 663 709

708 683 732 749 765

143 292 132 575 659 230 187 757 767

613 680 695 499 187 673 533

612 721 775 730 614

143 727 357 103 104 752 740

770 666 103 104 756
123

沖縄三線

下地

生田箏

高橋

生田箏

高橋

生田箏

高橋

現三 長三 基マ

長井

スタジオ利用

長唄三味線

井上

スタジオレンタル

1,100円／1H

スタジオレンタル

880円／1H

Aスタジオ

スタジオレンタル

880円／1H

下地

沖縄三線

長唄

井上

舌

長唄三味線

生田箏

高橋

生田箏

都築

勝川

生田箏

高橋

長井

５／２７　（火）

長井

現邦三味線

長井

長唄三味線

長唄三味線

井上

小鼓

尺八

スタジオレンタル

穂積

穂積

スタジオレンタル

1,100円／1H

井上

長唄

井上

スタジオレンタル

880円／1H

津軽三味線

勝川

長唄三味線

下地 下地

長唄

長唄三味線

沖縄三線

スタジオレンタル

1,100円／1H

現邦三味線

都築

土生

津軽三味線

スタジオレンタル

沖縄三線

下地

沖縄三線

勝川

スタジオレンタル

沖縄三線

下地

Bスタジオ

長唄三味線

沖縄三線

土生

５／２８　（水）

12:00

11:15

10:15

大森校

Aスタジオ

５／２５　（日）

Cスタジオ
終了

オンラインレッスン

Bスタジオ Bスタジオ

土生

13:00

20:00

15:15

16:15

16:00

17:00

12:00

18:15

15:00

19:00

19:15

11:00

14:00

11:00

19:00

18:00

12:15

16:00

15:00

終了

17:15

11:15

12:00

10:00

勝川

10:15

13:15

中島

生田箏

生田箏

14:15

17:00

中島

中島

18:00

５／２４　（土）

中島

Aスタジオ Bスタジオ

生田箏

中島

箏　地三

Cスタジオ

長唄三味線

13:00

生田箏

勝川

長三  基マ

14:00

長三  基マ

勝川

長唄三味線

勝川

長唄三味線 生田箏

中島

20:00

津軽三味線

伊地知

津軽三味線

伊地知

津軽三味線

伊地知

津軽三味線

伊地知

津軽三味線

伊地知

津軽三味線

伊地知

津軽三味線

伊地知

21:00

20:15

20:00

21:00

生田箏 津軽三味線

柴田

文化箏

柴田

津軽三味線

スタジオレンタル

1,100円／1H

地唄三絃

津軽三味線

下地高橋

高橋

井上

19:15

長唄 長三 基マ

20:15

16:00

15:15

14:00

13:00

11:00

13:00

14:00

12:00

14:15

16:15

15:00

12:15

10:00

15:00

11:00

17:00

17:00

13:15

生田箏
16:00

18:15

18:00

17:15

18:00

19:00

19:00

20:00

柴田

1,100円／1H

高橋

生田箏

スタジオレンタル

井上

長唄 長三 基マ

沖縄三線

井上 下地

勝川

高橋

高橋

尺八

880円／1H

井上

下地

1,100円／1H 井上

高橋

生田箏

高橋

小鼓

Aスタジオ CスタジオBスタジオ

舌

小鼓

生田箏

中島

生田箏

中島

スタジオレンタル

1,320円／1H

津軽三味線

舌

生田箏

高橋

沖縄三線

現三 長三 基マ

1,100円／1H

５／２２　（木）

都築

Cスタジオ

現邦三味線

長唄三味線

土生

津軽三味線

Aスタジオ

現邦三味線

現邦三味線

Cスタジオ



赤数字は振替 スタジオレンタル枠

４月 第５週 ４月 第５週

レンタル開始 レンタル開始

レッスン開始 レッスン開始

1,100円／1H

スタジオレンタル

1,320円／1H

スタジオレンタル

1,100円／1H

Cスタジオ Cスタジオ

13:00

11:00

10:15

12:15

12:00

19:00

12:00

16:00

21:00

14:00

終了

20:00

Aスタジオ

17:00

15:00

17:15

17:00

15:15

13:00

18:00

16:15

16:00

Bスタジオ

15:00

20:15

Bスタジオ

14:00

Cスタジオ

11:15

11:00

20:00

19:00

10:00

14:15

13:15

19:15

18:00

18:15

スタジオレンタル

12:00

19:15

18:00

17:00

20:15

21:00

19:00

18:15

19:00

12:15

12:00

14:15

20:00

17:00

17:15

16:15

16:00

４／２９　（火）

CスタジオAスタジオ Aスタジオ Bスタジオ

４／３０　（水）

Aスタジオ Bスタジオ

15:15

スタジオ利用

11:00

15:00

10:15

15:00

13:15

13:00

Cスタジオ

大森校

終了
Bスタジオ

14:00

16:00

11:00

Aスタジオ

オンラインレッスン

18:00

10:00

20:00

11:15

13:00

14:00


